

HÖSTEN GÅR SNART ÖVER TILL VINTER OCH FÖR OSS I VISION KARLSTAD-FORSHAGA HÄNDER DET MASSOR

Det är snart dags för en av våra superpopulära medlemsaktiviteter, **Relaxa med Vision** ❤️ I skrivande stund över 80 intresserade till 46 platser! Om inte brandskydds föreskrifterna hade satt p för det, så hade vi köpt fler. Det är så roligt att ni blir fler och fler som vill vara med på våra aktiviteter! Tips på aktiviteter tar vi gärna emot. Ring, maila, messa-hur ni vill!

Denna vecka hade vi Höst- och budgetmöte. Vi bjöd på lunch vid skrivborden och ni var runt ett 70-tal medlemmar som beslutade om nästa års budget och verksamhetsplanering. Jättekul! Om ni undrar hur vi beslutade så finns båda på [Vision Karlstads hemsida](#)

Ordförande Katarina avslutar snart tillsammans med den centrala avtalsgruppen, som består av 14 representanter från hela Sverige, det inledande arbetet med **det nya löneavtalet**. Den 15/12 ska våra yttranden vara inlämnade och det gamla avtalet sägas upp. Det har varit ett omfattande insamlingsarbete med många möten med gruppen under vår och höst och nu ser vi fram emot den spännande avtalsrörelse som inleds i januari!

Vi vill gärna att ni nominerar till styrelsen! Hemsidan har allt ni behöver för det.

Vision Karlstad lämnade denna vecka in en protokollsanteckning till det grön-röda styrets reviderade Strategisk plan och budget, där vi kräver **en jämställd och jämlik friskvårdstimme**. Ni kan läsa den **HÄR!**

VI BLIR FLER OCH FLER VILL VI BLI!

Visst är vi fler som kan tänka oss att vara förtroendevalda!? I dessa tider med omorganisationer och slimmade verksamheter, neddragningar och oro för övertaligheter så är det otroligt viktigt att Vision är ordentligt representerade på riskbedömningar, arbetslagsmöten och lokala samverkansgrupper. Har **DU** en fundering på att bli förtroendevald eller undran om hur det skulle kunna vara så hör av dig!

Vi har ett stort behov! Vi lovar att det är utvecklande och du får utbildning och inflytande på arbetsmiljön på just din arbetsplats! Ju fler förtroendevalda vi är, desto starkare blir vi. Det gäller för övrigt även medlemmar.



Vi är glada att kunna presentera en ny adjungerande styrelseledamot tillika skyddsombud på Barn- och ungdomsförvaltningen!

Välkommen Jenny Melin! ❤️ Jenny arbetar dagligdags som ekonom.

HA DET SÅ BRA DET GÅR TILLS VI HÖRS IGEN, OCH GLÖM INTE ATT VI FINNS DÄR FÖR DIG, HÖR AV DIG BARA!

KATARINA, MARCUS R, MARCUS H, NINA A, NINA T, JENNY K, JENNY M, ESTERI

OM NI TYCKER ATT NI SER EN NAMNTREND-SÅ, JA- NOMINERA GÄRNA EN TILL KATARINA ELLER ESTERI ... 🗳️

Fram till nyår 2024 har vi kampanj!

Värva en kollega i Visionsappen så får både du och din kollega ett presentkort på 200 kronor!

<https://vision.se/rekryteringskampanjer/app-varva/> eller skanna QR-koden!



Presentkort när du värvar via appen
vision.se